государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области
средняя общеобразовательная школа «Образовательный центр» с. Александровка

муниципального района Большеглушицкий Самарской области

11Р1ЖАЗ

од от 31.08.2022г.

«О назначении ответственных лиц за организацию питания и прием продуктов на 2022г.-

2023 уч.г.

В целях улучшения качества питания в ГБОУ СОШ «ОЦ» с. Александровка СП -

детский сад «Колобок», вьшолнения санитарных норм и правил СаНПиН

ПРИКАЗЫВАЮ: .

1. Назначить ответственного за организацию питания в ГБОУ СОШ «ОЦ» с.

Александровка СП - Детскйа-сад «Колобок» на 2022г. -2023 уч.г., за работу с

поставщиками, прием продуктов питания в СП-Детский сад «Колобок»,

оформление необходимых документов, на заведующего хозяйства Демину О.А..

2. Оформление договоров с поставгциками отставляю за собой.